Протокол №22

 заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

10.08.2015          Санкт-Петербург

Присутствовали:

Бабелюк Е.Г., Бабич А.В., Чернова Е.Г., Лаврикова М.Ю., Васильев Г.С., Пенов Ю.В., Аплонов С.В.

Слушали:

1. О зачислении на основные образовательные программы магистратуры.

Голосовали:

«ЗА» - 7

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

2. О корректировке плана приёма на места с оплатой стоимости обучения по

программам бакалавриата и специалитета.

Голосовали:

«ЗА» - 7

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

3. О внесении изменений в Приложение №2 к Порядку распределения по основным

образовательным программам (и профилям) поступающих на направления

подготовки бакалавриата 45.03.01 Филология, 45.03.02 Лингвистика, 51.03.01

Культурология и образовательную программу «Востоковедение и африканистика»

направления 41.03.03 Востоковедение и африканистика в 2015 году.

Голосовали:

«ЗА» - 7

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0